

# Hadsundvej 33 A/S

Klostermarken 39, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 36 15 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

---

Kim Jacobsen  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hadsundvej 33 A/S Klostermarken 39 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 36 15 20
	Stiftet: 12. marts 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hardy Jacobsen Kim Jacobsen Jørn Rosenmeier
<b>Direktion</b>	Kim Jacobsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S, Torvet 4, 9400 Nørresundby
<b>Modervirksomhed</b>	Kim Jacobsen Holding ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.263 t.kr. mod 1.285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 943 t.kr. mod 907 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fast afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.263.250</b>	<b>1.285</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	175.000	100
1 Personaleomkostninger	<u>-87.050</u>	<u>-85</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.351.200</b>	<b>1.300</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-142.765</u>	<u>-136</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.208.435</b>	<b>1.164</b>
Skat af årets resultat	<u>-265.893</u>	<u>-257</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>942.542</u></b>	<b><u>907</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	<u>342.542</u>	<u>907</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>942.542</u></b>	<b><u>907</u></b>

## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	22.375.000	22.200
Materielle anlægsaktiver i alt	22.375.000	22.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.375.000</b>	<b>22.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	754	0
Andre tilgodehavender	26.155	0
Tilgodehavender i alt	26.909	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>26.909</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>22.401.909</b>	<b>22.200</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.300.000	3.300
Overført resultat	7.237.478	6.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.137.478</b>	<b>10.195</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.026.858	3.912
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.026.858</b>	<b>3.912</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	5.385.844	5.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.385.844	5.999
Kortfristet del af langfristet gæld	628.826	622
Gæld til pengeinstitutter	435.074	740
Deposita	141.228	141
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.351	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.874	166
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	150.835	159
Anden gæld	282.541	251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.851.729	2.094
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.237.573</b>	<b>8.093</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.401.909</b>	<b>22.200</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	87.050	85
	<b>87.050</b>	<b>85</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.144	4
Andre finansielle omkostninger	137.621	132
	<b>142.765</b>	<b>136</b>
	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2025	12.557.164	12.557
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>12.557.164</b>	<b>12.557</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	9.642.836	9.543
Årets regulering til dagsværdi	175.000	100
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2025</b>	<b>9.817.836</b>	<b>9.643</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>22.375.000</b>	<b>22.200</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom beliggende i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

**3. Investeringsejendomme (fortsat)**

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	6%	6%
Tomgangsprocent, erhverv (%)	0%	0%
Budgetteret driftsafkast (t.kr.)	1.334	1.325

<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
kr.	t.kr.

**4. Gæld til realkreditinstitutter**

Nykredit lån, opr. 4.522.000	2.199.176	2.421
Nykredit lån, opr. 6.000.000	3.952.133	4.352
Amortisering	<u>-136.639</u>	<u>-152</u>
	6.014.670	6.621
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-628.826</u>	<u>-622</u>
	<b><u>5.385.844</u></b>	<b><u>5.999</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.932.881</u>	<u>3.591</u>

**5. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Investerings- ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>22.375.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>175.000</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.015 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 22.375 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 22.375 t.kr.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 26451388, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Hadsundvej 33 A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskab indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Andre driftsindtægter indholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg immaterielle og materielle anlægsaktiver

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
